
 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

NOMOR : 098.BJP.B/-073.7/JL/2018 

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Penyedia Jasa Lainnya Nomor: 097.BJP.B/-

073.7/JL/2018 tanggal 10 Januari 2018, bahwa dengan ini diumumkan Penunjukan Langsung 

terhadap paket pekerjaan dengan rincian sebagai berikut: 

Kode RUP : 14675995 

Nama Program : Program Pengembangan TIK (Teknologi Informasi dan 
Komunikasi) 

Kode Kegiatan : 1.16.01.004 Penataan, Pengembangan dan 
Pengelolaan Metropolitan Area Network 

Paket Pekerjaan : Sewa Link Jaringan Komunikasi WAN dan Bandwidth 
Internet 

Kode Rekening : 5.2.2.10.07 

Kualifikasi : Non Kecil 

 

PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG : 

Nama Perusahaan : PT. TELKOM INDONESIA 

Alamat : Menara Multimedia, Jalan Kebon Sirih No. 12, Jakarta 

Pusat, 10110. 

NPWP : 01.000.013.1-093.000 

Penawaran 

ternegosiasi 

: Rp 1.735.771.400,- (Satu milyar tujuh ratus tiga puluh 

lima juta tujuh ratus tujuh puluh satu ribu empat ratus 

rupiah) 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan. 

  

Diterbitkan di Jakarta 

 Pada tanggal, 10 Januari 2018 

 

 

KELOMPOK KERJA BJP.B 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 

 

Ttd 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA BALAIKOTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/ JASA PEMERINTAH 

PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 


